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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA / GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE / MINISTARSTVO RADA 1 SOCIJALNE ZASTITE / MINISTRY OF LABOUR AND SOCIAL WELFARE

NJOFTIMI PER KONTRATE

SHERBIM
Konform nenit 38 té Ligjit Nr. 02/L-99, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové, té shpallur me Rregulloren Nr.2007/20

Nr. i Prokurimit: 209/09/022/221

I AUTORITETI KONTRAKTUES: Ministria e Punés dhe Miréqenies Sociale, Rr.”UCK”nr.1,Prishtiné

Il LENDA E KONTRATES

11.1.1 Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: Sigurimi i automjeteve t¢ MPMS dhe

TPL

11.1.2 Lloji i kontratés dhe lokacioni i dorézimit té punéve: mpms

11.1.3 Informacione té marréveshjes kornizé: <nése aplikohet, shéno kohézgjatjen e marréveshjes

kornizé>

111 INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE

I11.1.1 Sigurimi i ekzekutimit :N/A )

IV.2 KRITERET E DHENIES SE KONTRATES: ¢mimi mé i ulét

IV.3 INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

1V.3.2 Kushtet pér marrjen e dosjes sé tenderit / dokumenteve para-kualifikuese

Afati i fundit pér pranimin e kérkesave pér dosjen e tenderit / dokumenteve para-kualifikuese:
data:02/11/2009 koha:12.00___ vendi: MPMS, rr.””UCK”’,nr.1; zyra ,nr.410, Prishtiné

Dokumentet me pagesé: |:| Po Jo
Nése po, cmimi:
1VV.3.3 Afati kohor pér pranimin e tenderéve / kérkesave pér pjesémarrje:

data :02/11/2009 koha:14.00__ vendi: MPMS, rr.”UCK”’; nr.1,zyra ,nr.410, Prishtiné
IV.3.5 Sigurimi i tenderit:5000€
1V.3.8 Takimi pér hapjen e tenderéve:
Data:02/11/2009 koha: 14.30 vendi: MPMS, rr.”UCK”; nr.1,zyra ,nr.410, Prishtiné
NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1 ANKESAT
Cdo palé e interesuar mund té parashtrojé ankesé prané Organit Shqyrtues té Prokurimit:
(shéno adresén e ploté): Rr.”Fehmi Agani”, nr.43, Prishtinég,

Né bazé té dispozitave té Pjesés VIII té Ligjit Nr 02/L-99, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové, té shpallur me
Rregulloren nr. 2007/20.
Versioni i ploté i Njoftimit pér Kontraté é&shté né dispozicion né: www.ks-gov.net/krpp

Formulari Standard:”’Njoftimi pér Kontraté”’( pér publikim né gazeté) 11



